Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 10»

ПРИКАЗ

от 05.02.2018г.                               № 65   г. Прокопьевск

«Утверждение инициативной

группы по проведению фестиваля

«Как весна зиму переборола»

     В связи с проведением 18 марта 2018г. фестиваля «Как весна зиму

переборола» в рамках Проекта «Я-Прокопчанин»

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки (приложение №1), план мероприятий

(приложение №2) по проведению фестиваля

2. Инициативной группе, руководителю Лукьяновой В.Л. строго

следовать плана подготовки фестиваля. Провести информационно-

организационную работу с учащимися школы и жителями

микрорайона.До 05.03.2018г. развесить рекламные объявления в

микрорайоне школы.

3. Контроль за использованием приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 10»    И.И. Гречкина